
 

 
Prot. N° AOOUSPRC 10036                                                                                           Reggio Calabria, 21/06/2010  
Unità Operativa n° 3 
Allegato 1                                                                                                               
  
                                                                 IL COORDINATORE              
                                 
VISTO il proprio Decreto prot. n. 12934 del 04 agosto 2009 con il quale sono state pubblicate le graduatorie ad 
            esaurimento definitive del personale docente ed educativo, per gli anni scolastici 2009/10 e 2010/11; 
VISTO il proprio Decreto prot. AOOUSPRC 13409 del 17 agosto 2009 con il quale sono state pubblicate le “CODE” delle 

graduatorie ad esaurimento di questa provincia; 
VISTI i successivi propri Decreti con i quali sono state apportate rettifiche e/o integrazioni alle graduatorie ad esaurimento 

pubblicate con Decreto prot. 12934 del 4/8/09; 
VISTI i propri Decreti prot. n. AOOUSPRC 14487 del 08/09/2009, prot. n. AOOUSPRC16591 del 07/10/2009, prot. n. 

AOOUSPRC20028 del 16/12/2009, prot. n. AOOUSPRC3753 dell’ 8/03/2010, prot. n. AOOUSPRC 6009 del 
15/04/2010 e prot. n. AOOUSPRC 8925 del 27/05/2010  con i quali sono state apportate rettifiche e/o integrazioni 
alle “CODE” delle graduatorie ad esaurimento di questa Provincia; 

VISTE le comunicazioni e/o Decreti pervenuti dagli Uffici Scolastici Provinciali interessati ; 
RITENUTO necessario apportare le conseguenti  rettifiche e/o integrazioni alle “CODE” delle graduatorie ad esaurimento 

di questa Provincia pubblicate con Decreto prot. AOOUSPRC 13409 del 17 agosto 2009; 
VISTO l’art.7 – comma 1 – della Legge 241/90 e successive modifiche; 
                                                                         

DECRETA 
      per quanto esplicitato nelle premesse, le “CODE” delle graduatorie provinciali ad esaurimento  relative al personale 
docente ed educativo per le assunzioni a tempo indeterminato e a tempo determinato, per gli anni scolastici 2009/10 e 2010/11, 
pubblicate con Decreto prot. n.AOOUSPRC13409 del 17/08/09, sono  rettificate e/o integrate come da prospetto allegato che 
è parte integrante del presente Decreto. 
      Il presente Decreto ha validità dalla sua data di emanazione. 
     Avverso il presente Decreto è ammesso,per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al  T. A. R . entro 60 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso all’albo di 
questo U.S.P. 
      Per effetto del Decreto legislativo n. 196 del 30 giugno 2003, denominato “Codice in materia di protezione dei dati 
personali” il suddetto prospetto non contiene alcuni dati personali e sensibili. Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati 
potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla Legge sulla trasparenza degli atti amministrativi (L. 
241/90 e successive modifiche). 

     I Dirigenti scolastici delle Istituzioni scolastiche interessate avranno cura di apportare, eventualmente, le conseguenti 
rettifiche alle graduatorie di Circolo e/o d’Istituto di PRIMA FASCIA che sono state pubblicate il 25/09/09, per il biennio 
2009/2011. 
                                                                                                                                         F.to IL COORDINATORE  
                                                                                                                                   (Dott.ssa Giacomina Caminiti)  
  
 
 
All’Albo   – Al sito WEB – SEDE 
Ai  Dirigenti scolastici delle Istituzioni  scolastiche della provincia      LORO SEDI; 
Alle OO. SS. provinciali – comparto scuola -                                        LORO SEDI; 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabra -                                  CATANZARO LIDO; 
Agli Uffici Scolastici Provinciali della Repubblica                                       LORO SEDI.  
 



Allegato al Decreto prot.AOOUSPRC 10036 del 21-06-2010 

GRAD.
FA
SCI
A

COGNOME   NOME              
DATA DI 
NASCIT

A

PR
OV 
NA
S

IDENT.   Punt. 
Prec.

Punt. 
Abil.

Punt 
Serv.

Punt 
Tit.

Punt 
Tit.Art.

punt.
pegr.

LIN
GU
A

RIS. PREF. SPE
C. 

NU
M 

FIG.

Serv. 
senz

a 
dem.

PUNT 
TOT.

SUP
PL.

VAL
IDIT
A'

ANNO 
INS.

pre
c 

L.1
04

NOTE

A038 3 CERRA ROSELLA 06/12/65 CZ CZ/34333 12 24 3 47 ** ** ** X 86 SI SI 2007 RETTIFICA PUNTEGGIO

AM77 3 PICCIRILLO VALERIA 07/05/85 CZ CZ104225 ESCLUSA

21 - 06 - 2010 1


	Decreto rettifica code VII.pdf
	CODE 7 privacy.pdf

